— ego tamen non habui ambiguum 460
- Habere de aliquo hanc aut illam opinionem 472
- Habere eādem spem de mea erga te uoluntate 121
- Habere faciles aditus ad aliquē 540
- Habere fidem debet nostra praedictio 240
- Habere gratiam — referre — nec enim tu mihi gratiam modo habuisti, uerum etiam cumulatissime retulisti 199
- Habere impiam cupiditatem contra salutem bene de nobis meritorum 368
- Habere in manibus, fouere, osculari 45
- Habere in sumptus 398
- Habere magnum animū debes 468
- Habere rationem ut possis, quo loco me salua lege Cornelia conuenias 126
- Habere se grauius 427
- Habere sollicitum — caesar diutius uelle uidetur eos habere sollicitos, a quibus se putat diuturnō rib. molestijs esse conflictatū 254
- Habere spē aliquā in manibus 419
- Habuisse lautum alicuius rei exitū 362
- Habiturum te uideo studia innumerabilia 136
- Haerere non potest in tam bona causa & tam bonus ciuibus tam acer
- ba iniuria 238
- Haeres mihi in medullis 586
- Haesitatio — noli ignoscere haesitationi meae 143
- Hammonius, regis Alexandrini legatus 7
- Haruspicinam facere — qui haruspicinam facerent, in senatum Romae, legebantur 258
- Hasta Caesaris refrixit 384
- Haue — simul atque haue mihi dixit &c. 368
- Haurire laudes suas ex eodem fonte e quo sit qs leuiter adpersus 241
- Hauris haec ex iisdem fontibus, ex quibus ipse hauseram 415
- Hebes ad id, quod melius sit, intelligendum 362
- Hector apud Naevium 578
- Hector Negenianus 281
- Hedonū & ἀρετῆς uirtute, iustitia τῷ καλῷ parari, & uerum, & probabile est 586
- Heles nobilis annis 298
- Heluellae 307
- Herculanensis fundus 409
- Hercules Xenophontius 200
- Heres ex parte dimidia et tertia 527
- Heres posite quod furtum an ea factum sit, recte furti agere? 300
- Herodotus Themistocle laudat 200
- Hieme summa nauigant pro salute mea 541
- Hipponactium praeconium 304
- Hirtius 452
- Hirtius cū cohortibus ueteranis uiginti redempti Antonio in sua castra occurrit, copiasq. omnes eius deleuit 440
- Hirtius perijt in proelio ad Mutinam 461
- Hirtius tardus conualescit 494
- Hirtium & Pansam alieno tempore amissimus 496
- Hirtianum ius 397
- Hispaniis amissis, quā spem habeam Pompeiam, nescio 368
- Hispaniensis casus 107
- Hiso 553
- Historiae leges negligere 200
- Homeri magniloquentia 517
- Homeri uersus, πρὸς εὐδοίῃ, &c. 127
- Homo nata fuerat Tullia 160
- Homines nos esse meminisse debemus, ea lege natos, ut omnibus telis fortunae proposita sit uita nostra 210
- Hominum uita breuior esse debet, quam urbium 160
- Homunculi 160
- Honestum otium 225
- Honestissime cupio Caesaris honos habere: ut medico curio